
7

4

8

2

8

7

3

6

1

5

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2013年11月10日（日）14回佐賀5日

 2R ２歳－４組 サラ系２歳 【天候】曇  【発走時間】　－　 ダ（直）1300M 不良

【本賞金】1 着：250,000 円　／　2 着：58,000 円　／　3 着：23,000 円　／　4 着：13,000 円　／　5 着：8,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 7 シゲルタンバ
父:マーベラスサンデー  母:キドニーグリル

牝  2 山口勲
54.0

1:25.7
(－)

2-2-2-1 39.4 － 3 451
(+1)

九日俊光（佐賀）
森中蕃
隆栄牧場

2 4 キスザブライド
父:アドマイヤジャパン  母:ウメノコトブキ

牝  2 倉富隆一郎
54.0

1:26.1
(2)

1-1-1-2 39.9 － 1 462
(+10)

土井道隆（佐賀）
椛島定武
斉藤　安行

3 9 クリノパンテオン
父:スズカマンボ  母:バンブーウタヒメ

牡  2 鮫島克也
55.0

1:27.7
(8)

8-7-4-3 40.5 － 4 448
(+14)

土井道隆（佐賀）
岩本富昭
辻　牧場

4 2 サンライズリターン
父:サンライズペガサス  母:ノーザンシャトル

牡  2 石川慎将
55.0

1:28.6
(5)

7-8-7-5 40.9 － 5 440
(-19)

川田孝好（佐賀）
松岡隆雄
ヤナガワ牧場

5 10 ハートフルゴールド
父:タイキシャトル  母:パインアキナ

牝  2 岩永千明
☆53.0

1:28.7
(3/4)

5-4-3-4 42.0 － 9 385
(-11)

井樋明正（佐賀）
西隆久
川越牧場

6 8 シゲルチクゴ
父:ファンタスティックライト  母:シゲルオセンノカタ

牝  2 長田進仁
54.0

1:29.2
(2 1/2)

6-6-8-7 41.8 － 7 441
(-10)

九日俊光（佐賀）
森中蕃
山田牧場

7 3 マツリチャン
父:マツリダゴッホ  母:サマーミッドナイト

牝  2 吉田順治
54.0

1:29.5
(1 1/2)

9-9-9-9 40.8 － 5 430
(+10)

三小田幸人（佐賀）
木稲安則
コスモヴューファーム

8 6 オレンジリズム
父:アドマイヤマックス  母:マイネフランシー

牝  2 竹吉徹
54.0

1:29.9
(2)

3-5-6-8 43.1 － 10 377
(-1)

山田義人（佐賀）
木稲安則
金石牧場

9 1 ヴォーグアンナ
父:マヤノトップガン  母:マチカネホホエミ

牝  2 山下裕貴
54.0

1:30.0
(3/4)

4-3-5-6 43.3 － 2 474
(－)

東眞市（佐賀）
鳥飼慶一
村上牧場

10 5 ウズメ
父:スウェプトオーヴァーボード  母:ベルモントナウシカ

牝  2 小松丈二
54.0

1:37.6
(タイサ)

10-10-10-10 48.1 － 8 327
(－)

三小田幸人（佐賀）
工藤ムツ
静内坂本牧場

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

4,7,6,1,10,8,2,9,3,5

4,7,1,10,6,8,9,2,3,5

4,7,10,9,1,6,2,8,3,5

7,4,9,10,2,1,8,6,3,5

払戻金
単 勝 7 640円

複 勝 7 160円

4 100円

9 140円

ワイド 4-7 140円

7-9 370円

4-9 240円

枠 連 4-7 290円

馬 連 4-7 390円

馬 単 7-4 980円

3連複 4-7-9 480円

3連単 7-4-9 2,690円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


