2013年11月10日(日)14回佐賀5日

	2R	2	2歳-4組 サラ系2歳							【天候】	뮺	【発走時間】 -	ダ(直)1300M 不良
П	【本賞金】1 着:250,000 円 / 2 着:58,000 円 / 3 着:23,000 円 / 4 着:13,000 円 / 5 着:8,000 円												
着	枠	馬	競走馬名/血統	性年	騎手(斤量)	タイム(着差)	通過順位	上3F	S指数	人気	体重	調教師(所属)/	/ 馬主 / 生産牧場
1	7	7	シゲルタンバ 父:マーベラスサンデー 母:キドニーグリル	牝 2	山口勲 54.0	1:25.7 (-)	2-2-2-1	39.4	-	3	451 (+1)	九日俊光(佐賀) 森中蕃 隆栄牧場	
2	4	4	キスザブライド 父:アドマイヤジャパン 母:ウメノコトブキ	牝 2	倉富隆一郎 54.0	1:26.1 (2)	1-1-1-2	39.9	_	1	462 (+10)	土井道隆(佐賀) 椛島定武 斉藤 安行	
3	8	9	クリノパンテオン 父:スズカマンボ 母:バンブーウタヒメ	牡 2	鮫島克也 55.0	1:27.7	8-7-4-3	40.5	_	4	448 (+14)	土井道隆(佐賀) 岩本富昭 辻 牧場	
4	2	2	サンライズリターン 父:サンライズペガサス 母:ノーザンシャトル	牡 2	石川慎将 55.0	1:28.6 (5)	7-8-7-5	40.9	-	5	440 (-19)	川田孝好(佐賀) 松岡隆雄 ヤナガワ牧場	
5	8	10	ハートフルゴールド 父:タイキシャトル 母:パインアキナ	牝 2	岩永千明 ☆53.0	1:28.7 (3/4)	5-4-3-4	42.0	_	9	385 (-11)	井樋明正(佐賀) 西隆久 川越牧場	
6	7	8	<b>シゲルチクゴ</b> 父:ファンタスティックライト 母:シゲルオセンノカタ	牝 2	長田進仁 54.0	1:29.2 (2 1/2)	6-6-8-7	41.8	_	7	441 (-10)	九日俊光(佐賀) 森中蕃 山田牧場	
7	3	3	マツリチャン 父:マツリダゴッホ 母:サマーミッドナイト	牝 2	吉田順治 54.0	1:29.5 (1 1/2)	9-9-9-9	40.8	_	5	430 (+10)	三小田幸人(佐賀 木稲安則 コスモヴューファ	
8	6	6	オレンジリズム 父:アドマイヤマックス 母:マイネフランシー	牝 2	竹吉徹 54.0	1:29.9	3-5-6-8	43.1	_	10	377 (-1)	山田義人(佐賀) 木稲安則 金石牧場	
9	1	1	ヴォーグアンナ 父:マヤノトップガン 母:マチカネホホエミ	牝 2	山下裕貴 54.0	1:30.0 (3/4)	4-3-5-6	43.3	_	2	474 (—)	東眞市(佐賀) 鳥飼慶一 村上牧場	
10	5	5	<b>ウズメ</b> 父:スウェプトオーヴァーボード 母:ベルモントナウシカ	牝 2	小松丈二 54.0	1:37.6 (タイサ)	10-10-10-10	48.1	_	8	327 (-)	三小田幸人(佐賀 工藤ムツ 静内坂本牧場	

## ● コーナー通過順位

_	
1コーナー	4,7,6,1,10,8,2,9,3,5
2コーナー	4,7,1,10,6,8,9,2,3,5
3コーナー	4,7,10,9,1,6,2,8,3,5
4コーナー	7,4,9,10,2,1,8,6,3,5

## ● 払戻金

単 勝	7	640円
複 勝	7	160円
	4	100円
	9	140円

ワイド	4-7	140円
	7-9	370円
	4-9	240円

枠 連	4-7	290円
馬連	4-7	390円
馬単	7-4	980円

3連複	4-7-9	480円
3連単	7-4-9	2,690円